UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 398/CV-PGD&ĐT
V/v thu nộp, quản lý, sử dụng các khoản

đóng góp trong các cơ sở giáo dục

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày 21 tháng 6 năm 2023

  Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, THCS; TH&THCS.

Ngày 16/6/2023, Sở GD&ĐT Hưng Yên có Công văn số 1278/SGDĐT-

KHTC về việc thu nộp, quản lý, sử dụng các khoản đóng góp trong các cơ sở

giáo dục trên địa bàn tỉnh.

Phòng GD&ĐT thị xã chuyển gửi Công văn nêu trên tới các trường trên

địa bàn thị xã và yêu cầu:

1. Phổ biến, quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung tại

Công văn số 1278/SGDĐT-KHTC ngày 16/6/2023 của Sở GD&ĐT Hưng Yên

và các quy định, văn bản hướng dẫn hiện hành về thực hiện thu, chi trong các cơ

sở giáo dục.

2. Có kế hoạch cụ thể khi triển khai thực hiện các nội dung liên quan,

trong đó quan tâm thực hiện quy trình và lập hồ sơ thực hiện các khoản thu góp

đảm bảo trình tự, thủ tục.

Yêu cầu các trường trên địa bàn thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo, CV Phòng;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Bùi Đức Sáng